АДМИНИСТРАIIИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* -/!а? lаlз * "/!f-

о внесении
в постalIIовIIеЕие

изменении

города Смоленска от 15.11.2019
Ns 3154-адм <<О ооздании рабочей
группы по вощ)осам ок€цraлния

поддержки
субъектам маJIого и среднего
предпринимательства на территории
города Смоленска>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Адп,rинистрацшI города Смодевска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в сост.ш рабочей группы по.вопросам оказания им)лцественной
шоддержки субъектаrrr мапого и среднепо цредприЕимательства на территории
города Смоленска, утвержденный постановrrением Адuинистрации порода
Сллоленска от 15.11.2019 Ns 3154-адм <О ооздании рабочей группы по воцросап4
окaцtдIиrl имущественной поддержки субъектам мalлого и среднего

цредпринимательства на территории города Смоленско> (в редакции
постановJIений Администрации города Смоленска от 14.08.2020 Ns 1765-адм,
от 18.12,2020 Ns 2798-ам, от 28.06.2021 Ns 16l2-адм, от 01.11.2u2l
:Vs 2779-адм), след).ющие измеЕения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Азаренкова Д.А.,
Булыкину О,В., КулагиIrу А.В., Ковшrева С.С., Титову С.Н,

1.2. Вшlючить в cocT.lB рабочей группы:
Никифорову Юлшо Сергеевну, зЕlп{еститеJIя Главы города Смоленска по

инвестициям и комплексному рIввитию, заместителем цредседатеJIя рабочей
группы;

- Юшкову Анну СергеевIту, и.о. начаJIьника Управлеr*rя инвестиций
города Смоленска, членом рабочей Iруппы;

2

- Феофанова Мш<аила' консультанта аппарата
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Смолевской области,
членом рабочей группы (по согласованию).

1.3. Позицlдо
<Кассиров - заместитель Главы юрода Смоленска по
Константин Петрович и земельным отЕошениям,

запdеститель председатеJuI рабочей группьD)

зЕu\,rеЕить позицией следующего содержания:

<<Кассиров
Констаrrпан Петрович

1.4. ПозиIцшо
<паведковская
оксана Николаевна

- КОНСУЛЬТШIТ

имущества
земельньrr(

отдела
упраRIIения

- заместЕтель Главы города Смоленска по
иNIуIцественным и земельным отЕошеЕиям,

цредседатель рабочей группьD).

и жилищЕшх отношений
Администрации юрода Смоленско>

зaш\{енить позицией следлощего содержrшия:

<<Павелковская
оксана НиколаевЕа

1.5. Позицию
<Юшкина
Ольга {митриевна

заменить позицией следующего содержания:

<<Iошкина
Ольга ,Щдиитриевна

- коЕсультант отдела муниципЕлJIьIIого
имущества Управления имущественIIьDь
земельньIх и жилищньf,х отrrошений
Администрации города Смоленска, секретарь

рабочей группыD.

- зtlместитель цредседатеJIя комитgtа
начальItик отдела развития физической
культуры, спорта й оргаfiизационной работы
комитета по физической кульryре и спорту
Администрачии города Смоленско>

-зaлN{еститель начаJIьника управJIеЕия
начаJIьник отдела развития физической
культуры, спорта и организационной работьт
Управления физической культуры и спорта
Мминистрации города Смоленско>.

з

1.6. Позицию
<Кондрусик
Александl Владпrлирович

- вице-президент Смоленской Торгово-
промыцшеЕной палаты (по согласованию)>

замеЕить позицией следующего содержания:

Александр Владимирович
- вице-црезидент Союза <<Торюво-

промыIIIJIеIrная палата Смоленской областп>
(по согласоваяшо)>.

2. Управлению информационных технологий Администации порода
сайтесмоленска разместить настоящее постановJIение на

Администрации юрода Смоленска.
3. Контроль за исполЕением настоящего постановлеЕиrI возложить на

зап4еститеJUI Главы города Смолепска по имущественным и земельным

отношениrIм

п А.А. БорисовГлава города Смоленска